


ALLERGÈNES
SENSIBILITÉS

V = CONTIENT DES ALLERGÈNES OU PEUT EN CONTENIR †

= CONTIENT DES INGRÉDIENTS QUI PEUVENT CAUSER DES SENSIBILITÉS

	NOIX	GRAINES DE SESAME	LAIT	OEUFS	POISSON/CRUSTACEE	SOYA	BLE	MOUTARDE	SULFITES	GLUTEN
POULET										
Poulets Frits			✓				✓	✓		†
Tendres			✓				✓	✓		†
Tendres Rouges							✓	✓		†
Puffs De Poulet			✓			✓	✓		✓	†
SANDWICHES FRITS										
Jack Cornichon	✓		✓	✓		✓	✓	✓	✓	†
Jack Classique	✓		✓	✓		✓	✓	✓	✓	†
Jack Miel	✓		✓	✓		✓	✓	✓	✓	†
Jack Buffalo			✓	✓		✓	✓	✓	✓	†
Jack Veganoman	✓									†
Jack Grille	✓			✓					✓	†
Jack Junior	✓		✓	✓		✓	✓	✓	✓	†
ACCOMPAGNEMENTS										
Chou Cremeuse				✓		✓		✓		
Mais Au Beurre			✓			✓				
Frites										
Rondelles D'oignons			✓				✓			†
Macaroni Fromage			✓			✓	✓		✓	†
Sauce Brune			✓			✓	✓		✓	†
POUTINES										
Classique			✓			✓	✓	✓	✓	†
Bacon			✓			✓	✓	✓	✓	†
Tendres Frits			✓			✓	✓	✓	✓	†
Rouge Feu			✓			✓	✓	✓	✓	†
Country			✓	✓		✓	✓	✓	✓	†
La Plus			✓			✓	✓	✓	✓	†
WakoJako	✓		✓			✓	✓	✓	✓	†
BOLS SALADE & RIZ										
Bol Riz Vegetarien	✓			✓					✓	†*
Bol Riz Avec Poulet	✓			✓					✓	†*
Bol Salade Vegetarien								✓		†*
Bol Salade Avec Poulet								✓		†*
WRAPS										
JackWrap Classique			✓	✓			✓	✓		†
JackWrap Cesar			✓	✓	✓	✓	✓	✓		†
TREMPETTES										
BBQ								✓	✓	
Creamy Honey Mustard	✓			✓		✓	✓	✓	✓	†
Ranch			✓	✓		✓				
Buffalo						✓				
Spicy Mayonnaise	✓			✓		✓				
Jack Sauce	✓			✓		✓		✓	✓	
Flame						✓				
Hot Honey	✓					✓			✓	
Honey										
Tzatziki	✓		✓	✓					✓	
DESSERTS										
Oven Baked Chocolate Chip Cookie	✓		✓	✓		✓	✓			†
Apple Pie			✓				✓			†
Donut Holes			✓	✓		✓	✓			†
LAIT FRAPPE										
Lait Frappe			✓							

***SI LES TENDRES SONT COMMANDÉ POUR LES BOLS ILS CONTIENDRONT DU GLUTEN**